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15 & 20 Gallon Wet/Dry Vacuum Assembly
NO. 1071300 1071310 PRODUCT NAME QTY. USED
1 510097 510104 MOTOR COVER ASSEMBLY 1
2 830565-2 830565-2 MOTOR COVER HANDLE 1
3 820563-4 820563-4 SCREW, TYPE AB #10 X 3/4" 2
4 833600 833600 DIFFUSER ASSEMBLY 1
5 820563-4 820563-4 SCREW, TYPE AB #10 X 3/4" 1
6 510127 510127 SWITCH AND COVER (SET) 1
7 831651 831651 MOTOR EXHAUST DUCT ASSEMBLY 1
8 826453-2 826453-2 SCREW, 10-32 X 3/4" 5
9 830609 830609 FOAM PAD, EXHAUST 1
10 831653-3 831653-3 LID 1
11 820563-4 820563-4 SCREW, TYPE AB #10 X 3/4" 7
12 833417 833417 POWER CORD (11.5", 16/3) ASSEMBLY 1
13 822374-8 822374-8 CARBON BRUSH SET 1
14 831567 831567 MOTOR ASSEMBLY, COMPLETE 1
15 833518 833518 LID GASKET 1
16 827415 827415 MOTOR GASKET 2
17 831659 831659 COLLECTOR ASSEMBLY 1
18 820563-4 820563-4 SCREW, TYPE AB #10 X 3/4" 8
19 833778 833778 BALL FLOAT 1
20 830101-1 830101-1 FILTER CAGE 1
21 107177 107177 WET APPLICATION FILTER 1
22 — 833603 20 GALLON TANK 1
23 833602 — 15 GALLON TANK 1
24 833424-1 833424-1 DRUM LATCH 2
25 833492-1 833492-1 SCREW, 10-32 X 3/4" 4
26 833493 833493 WASHER #10 4
27 161255-8 161255-8 NUT LOCK #10 4
28 833425 833425 TANK INLET ADAPTER 1
29 833426 833426 INLET ADAPTER GASKET 1
30 833492 833492 SCREW, 10-32 X 1-1/4" 3
31 833493 833493 WASHER #10 3
32 161255-8 161255-8 LOCK NUT #10 3
33 833451 833451 DRAIN HOSE ASSEMBLY (INCLUDES #35) 1
34 833452 833452 HOSE CLAMP 1
35 826881 826881 HOSE CLIP 1
36 808872-2 808872-2 SCREW, TYPE AB #8 X 3/4" 2
37 833449 833449 POUR SPOUT CAP 1
38 833450 833450 TETHER FOR POUR SPOUT CAP 1
39 833492 833492 SCREW, 10-32 X 1-1/4" 1
40 833492-1 833492-1 SCREW 10-32 X 3/4" 1
41 833493 833493 WASHER #10 4
42 161255-8 161255-8 NUT LOCK #10 2
43 833465 833465 CART HANDLE 1
44 100371 100371 CAP 4
45 832397-1 832397-1 HEX BOLT, 3/8-16 X 3-3/4" 4
46 833779 833779 CAP RETAINER 4
47 805557-1 805557-1 WASHER 13/32 8
48 161255-2 161255-2 LOCK NUT, 3/8-16 4
49 833454 833454 TANK HINGE 2
50 833456 833456 CART 1
51 833459 833459 WHEEL 10" 2
52 833460 833460 WHEEL SPACER 2
53 833662 833662 THUMB SCREW 1
54 831024-3 831024-3 AXLE 1
55 805466-3 805466-3 HEX SCREW, 5/16-18 X 5/8" 2
56 140755-12 140755-12 LOCK WASHER 2
57 833461 833461 AXLE BRACKET 2
58 140755-12 140755-12 LOCK WASHER 4
59 805466-3 805466-3 HEX SCREW, 5/16-18 X 5/8" 4
60 813836-1 813836-1 WASHER CAP NUT 2
61 833462 833462 CASTER 4" 3
62 140755-12 140755-12 LOCK WASHER 6
63 805466-3 805466-3 HEX SCREW, 5/16-18 X 5/8" 6
64 833463 833463 PEDAL LATCH PLATE 1
65 140755-12 140755-12 LOCK WASHER 2
66 805466-3 805466-3 HEX SCREW, 5/16-18 X 5/8" 2
67 833432 833432 50' 14-GAUGE TWIST LOCK EXTENSION CORD 1
68 107180 107180 INTERCEPT FILTER BAG, 3/PK (OPTIONAL) 1
69 107175 107175 QWIK LOCK™ FINE DUST CARTRIDGE FILTER 1
70 107198 107198 HOSE ASSEMBLY 1
71 831577 831577 SWIVEL HOSE CUFF, 1-1/2" 1
72 833587 833587 LOCKING RING ADAPTER 1
73 107187 107187 ACCESSORY KIT (INCLUDES 74 - 78) 1
74 100110 100110 DUST BRUSH 1
75 100107PT 100107PT CREVICE TOOL 1
76 100614 100614 FLOOR BRUSH TOOL 1
77 100143 100143 SQUEEGEE TOOL 1
78 101338 101338 2 PIECE DOUBLE BEND WAND 1
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Repair Parts Assembly
All items sold as each's unless otherwise identified
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Pièces détachées pour l’assemblage
N° 1071300 1071310 NOM DU PRODUIT QTÉ.
1 510097 510104 ENSEMBLE DE CARTER DU MOTEUR 1
2 830565-2 830565-2 POIGNÉE DU CARTER DU MOTEUR 1
3 820563-4 820563-4 VIS, TYPE AB N° 10 X 3/4 PO 2
4 833600 833600 ENSEMBLE DE DIFFUSEUR 1
5 820563-4 820563-4 VIS, TYPE AB N° 10 X 3/4 PO 1
6 510127 510127 INTERRUPTEUR ET COUVERCLE D’INTERRUPTEUR (JEU) 1
7 831651 831651 ENSEMBLE DE CONDUIT D’ÉCHAPPEMENT DU MOTEUR 1
8 826453-2 826453-2 VIS, 10-32 X 3/4 PO 5
9 830609 830609 PATIN EN MOUSSE, ÉCHAPPEMENT 1
10 831653-3 831653-3 COUVERCLE 1
11 820563-4 820563-4 VIS, TYPE AB N° 10 X 3/4 PO 7
12 833417 833417 ENSEMBLE DE CORDON D’ALIMENTATION (11,5 PO, 16/3) 1
13 822374-8 822374-8 ENSEMBLE DE BALAIS DE CHARBON 1
14 831567 831567 ENSEMBLE DE MOTEUR, COMPLET 1
15 833518 833518 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DU COUVERCLE 1
16 827415 827415 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DU MOTEUR 2
17 831659 831659 ENSEMBLE DE COLLECTEUR 1
18 820563-4 820563-4 VIS, TYPE AB N° 10 X 3/4 PO 8
19 833778 833778 FLOTTEUR SPHÉRIQUE 1
20 830101-1 830101-1 CAGE DE FILTRE 1
21 107177 107177 FILTRE POUR APPLICATIONS HUMIDES 1
22 — 833603 RÉSERVOIR DE 20 GALLONS 1
23 833602 — RÉSERVOIR DE 15 GALLONS 1
24 833424-1 833424-1 VERROU DU TAMBOUR 2
25 833492-1 833492-1 VIS, 10-32 X 3/4 PO 4
26 833493 833493 RONDELLE N° 10 4
27 161255-8 161255-8 ÉCROU DE BLOCAGE N° 10 4
28 833425 833425 ADAPTATEUR D’ADMISSION DU RÉSERVOIR 1
29 833426 833426 JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DE L’ADAPTATEUR D’ADMISSION 1
30 833492 833492 VIS, 10-32 X 1-1/4 PO 3
31 833493 833493 RONDELLE N° 10 3
32 161255-8 161255-8 ÉCROU DE BLOCAGE N° 10 3
33 833451 833451 ENSEMBLE DE TUYAU FLEXIBLE DE DRAINAGE (COMPREND N° 35) 1
34 833452 833452 BRIDE DE SERRAGE DU TUYAU FLEXIBLE 1
35 826881 826881 PINCE DE SERRAGE DU TUYAU FLEXIBLE 1
36 808872-2 808872-2 VIS, TYPE AB N° 8 X 3/4 PO 2
37 833449 833449 CAPUCHON DU BEC VERSEUR 1
38 833450 833450 CORDELETTE DE CÂBLE D’ATTACHE DU CAPUCHON DU BEC VERSEUR 1
39 833492 833492 VIS, 10-32 X 1-1/4 PO 1
40 833492-1 833492-1 VIS, 10-32 X 3/4 1
41 833493 833493 RONDELLE N° 10 4
42 161255-8 161255-8 ÉCROU DE BLOCAGE N° 10 2
43 833465 833465 POIGNÉE DU CHARIOT 1
44 100371 100371 CAPUCHON 4
45 832397-1 832397-1 BOULON HEXAGONAL, 3/8-16 X 3-3/4 PO 4
46 833779 833779 DISPOSITIF DE RETENUE DU CAPUCHON 4
47 805557-1 805557-1 RONDELLE 13/32 8
48 161255-2 161255-2 ÉCROU DE BLOCAGE, 3/8-16 4
49 833454 833454 CHARNIÈRE DU RÉSERVOIR 2
50 833456 833456 CHARIOT 1
51 833459 833459 ROUE DE 10 PO 2
52 833460 833460 ENTRETOISE POUR LES ROUES 2
53 833662 833662 VIS À OREILLES 1
54 831024-3 831024-3 ESSIEU 1
55 805466-3 805466-3 VIS HEXAGONALE, 5/16-18 X 5/8 PO 2
56 140755-12 140755-12 RONDELLE DE BLOCAGE 2
57 833461 833461 SUPPORT D’ESSIEU 2
58 140755-12 140755-12 RONDELLE DE BLOCAGE 4
59 805466-3 805466-3 VIS HEXAGONALE, 5/16-18 X 5/8 PO 4
60 813836-1 813836-1 CAPUCHON DE RONDELLE POUR ÉCROU 2
61 833462 833462 ROULETTE DE 4 PO 3
62 140755-12 140755-12 RONDELLE DE BLOCAGE 6
63 805466-3 805466-3 VIS HEXAGONALE, 5/16-18 X 5/8 PO 6
64 833463 833463 PLAQUE DE VERROUILLAGE DE LA PÉDALE 1
65 140755-12 140755-12 RONDELLE DE BLOCAGE 2
66 805466-3 805466-3 VIS HEXAGONALE, 5/16-18 X 5/8 PO 2
67 833432 833432 CORDON DE RALLONGE À VERROU TOURNANT DE 50 PI ET DE CALIBRE 14 1
68 107180 107180 SAC FILTRANT INTERCEPT MICRO®, 3 UNITÉS (EN OPTION) 1
69 107175 107175 FILTRE À CARTOUCHE QWIK LOCK® POUR POUSSIÈRES FINES 1
70 107198 107198 ENSEMBLE DE TUYAU FLEXIBLE 1
71 831577 831577 MANCHON PIVOTANT POUR TUYAU FLEXIBLE, 1-1/2 PO 1
72 833587 833587 ADAPTATEUR DE BAGUE DE VERROUILLAGE 1
73 107187 107187 TROUSSE D’ACCESSOIRES (INCLUT : 74-78) 1
74 100110 100110 BROSSE À ÉPOUSSETER 1
75 100107PT 100107PT SUCEUR PLAT, ACCESSOIRE 1
76 100614 100614 BROSSE À PLANCHER, ACCESSOIRE 1
77 100143 100143 RACLOIR EN CAOUTCHOUC, ACCESSOIRE 1
78 101338 101338 TUBE DE RALLONGE COUDÉ, DEUX PIÈCES 1

Ensamblaje de piezas de repuesto
NO. 1071300 1071310 NOMBRE DEL PRODUCTO CANT.
1 510097 510104 ENSAMBLAJE DE LA CUBIERTA DEL MOTOR 1
2 830565-2 830565-2 ASA DE LA CUBIERTA DEL MOTOR 1
3 820563-4 820563-4 TORNILLO TIPO AB NO. 10 X 3/4 DE PULGADA 2
4 833600 833600 ENSAMBLAJE DEL DIFUSOR 1
5 820563-4 820563-4 TORNILLO TIPO AB NO. 10 X 3/4 DE PULGADA 1
6 510127 510127 INTERRUPTOR Y CUBIERTA (JUEGO) 1
7 831651 831651 ENSAMBLAJE DEL CONDUCTO DE ESCAPE DEL MOTOR 1
8 826453-2 826453-2 TORNILLO DE 10-32 X 3/4 DE PULGADA 5
9 830609 830609 ALMOHADILLA DE ESPUMA DEL ESCAPE 1
10 831653-3 831653-3 TAPA 1
11 820563-4 820563-4 TORNILLO TIPO AB NO. 10 X 3/4 DE PULGADA 7
12 833417 833417 ENSAMBLAJE DEL CORDÓN DE ALIMENTACIÓN (11.5 PULGADAS, 16/3) 1
13 822374-8 822374-8 JUEGO DE ESCOBILLAS DE CARBONO 1
14 831567 831567 ENSAMBLAJE DEL MOTOR COMPLETO 1
15 833518 833518 EMPAQUETADURA DE LA TAPA 1
16 827415 827415 EMPAQUETADURA DEL MOTOR 2
17 831659 831659 ENSAMBLAJE DEL COLECTOR 1
18 820563-4 820563-4 TORNILLO TIPO AB NO. 10 X 3/4 DE PULGADA 8
19 833778 833778 FLOTADOR DE BOLA 1
20 830101-1 830101-1 JAULA DEL FILTRO 1
21 107177 107177 FILTRO PARA APLICACIONES MOJADAS 1
22 — 833603 TANQUE DE 20 GALONES 1
23 833602 — TANQUE DE 15 GALONES 1
24 833424-1 833424-1 PESTILLO DEL TAMBOR 2
25 833492-1 833492-1 TORNILLO DE 10-32 X 3/4 DE PULGADA 4
26 833493 833493 ARANDELA NO. 10 4
27 161255-8 161255-8 TUERCA DE FIJACIÓN NO. 10 4
28 833425 833425 ADAPTADOR DE LA ENTRADA DEL TANQUE 1
29 833426 833426 EMPAQUETADURA DEL ADAPTADOR DE ENTRADA 1
30 833492 833492 TORNILLO DE 10-32 X 1-1/4 PULGADAS 3
31 833493 833493 ARANDELA NO. 10 3
32 161255-8 161255-8 TUERCA DE FIJACIÓN NO. 10 3
33 833451 833451 ENSAMBLAJE DE LA MANGUERA DE DRENAJE (INCLUYE EL NO. 35) 1
34 833452 833452 ABRAZADERA DE MANGUERA 1
35 826881 826881 CLIP DE MANGUERA 1
36 808872-2 808872-2 TORNILLO TIPO AB NO. 8 X 3/4 DE PULGADA 2
37 833449 833449 TAPA DEL PICO VERTEDOR 1
38 833450 833450 ATADURA PARA LA TAPA DEL PICO VERTEDOR 1
39 833492 833492 TORNILLO DE 10-32 X 1-1/4 PULGADAS 1
40 833492-1 833492-1 TORNILLO DE 10-32 X 3/4 DE PULGADA 1
41 833493 833493 ARANDELA NO. 10 4
42 161255-8 161255-8 TUERCA DE FIJACIÓN NO. 10 2
43 833465 833465 MANGO DEL CARRITO 1
44 100371 100371 TAPA 4
45 832397-1 832397-1 PERNO HEXAGONAL DE 3/8-16 X 3-3/4 DE PULGADA 4
46 833779 833779 RETENEDOR DE TAPA 4
47 805557-1 805557-1 ARANDELA DE 13/32 8
48 161255-2 161255-2 TUERCA DE FIJACIÓN DE 3/8-16 4
49 833454 833454 BISAGRA DEL TANQUE 2
50 833456 833456 CARRITO 1
51 833459 833459 RUEDA DE 10 PULGADAS 2
52 833460 833460 SEPARADOR DE LA RUEDA 2
53 833662 833662 TORNILLO DE APRIETE MANUAL 1
54 831024-3 831024-3 EJE 1
55 805466-3 805466-3 TORNILLO HEXAGONAL DE 5/16-18 X 5/8 DE PULGADA 2
56 140755-12 140755-12 ARANDELA DE SEGURIDAD 2
57 833461 833461 SOPORTE DEL EJE 2
58 140755-12 140755-12 ARANDELA DE SEGURIDAD 4
59 805466-3 805466-3 TORNILLO HEXAGONAL DE 5/16-18 X 5/8 DE PULGADA 4
60 813836-1 813836-1 TUERCA DE TAPA DE ARANDELA 2
61 833462 833462 RUEDECILLA DE 4 PULGADAS 3
62 140755-12 140755-12 ARANDELA DE SEGURIDAD 6
63 805466-3 805466-3 TORNILLO HEXAGONAL DE 5/16-18 X 5/8 DE PULGADA 6
64 833463 833463 PLACA DEL PESTILLO DEL PEDAL 1
65 140755-12 140755-12 ARANDELA DE SEGURIDAD 2
66 805466-3 805466-3 TORNILLO HEXAGONAL DE 5/16-18 X 5/8 DE PULGADA 2
67 833432 833432 CORDÓN DE EXTENSIÓN DE FIJACIÓN POR GIRO DE 50 PIES Y CALIBRE 14 1
68 107180 107180 BOLSA DE FILTRO INTERCEPT, PAQUETE DE 3 (OPCIONAL) 1
69 107175 107175 FILTRO DE CARTUCHO PARA POLVO FINO QWIK LOCK™ 1
70 107198 107198 ENSAMBLAJE DE LA MANGUERA 1
71 831577 831577 MANGUITO DE MANGUERA GIRATORIO DE 1-1/2 PULGADAS 1
72 833587 833587 ADAPTADOR DEL ANILLO DE FIJACIÓN 1
73 107187 107187 KIT DE ACCESORIOS (INCLUYE 74 - 78) 1
74 100110 100110 CEPILLO PARA POLVO 1
75 100107PT 100107PT BOQUILLA RINCONERA 1
76 100614 100614 HERRAMIENTA DE CEPILLO PARA PISOS 1
77 100143 100143 BOQUILLA BARREDORA DE GOMA 1
78 101338 101338 TUBO EXTENSOR CON DOBLE CODO DE 2 PIEZAS 1
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